
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI CHIUSANO DI SAN DOMENICO - (Provincia di Avellino) - Prot. n. del 26/09/05 - Lavori
di Ristrutturazione fabbricato De Francesco - Programma delle opere infrastrutturali dei Patti Territoriali
Agricoli e del Patto Territoriale Generalista “Bussento-Vallo di Diano.

PROVVEDIMENTO DI DEPOSITO

presso la Cassa Depositi e Prestiti

ex artt. 20 e 26 del Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari

in materia di espropriazione per la pubblica utilità approvato con D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327

per l’accantonamento delle indennità dovute agli aventi titolo per l’espropriazione dei beni immobili ubi-
cati nel comune di Chiusano di S.Domenico occorrenti per far luogo ai lavori in epigrafe.

Il Dirigente dell’Ufficio Espropri,

Rilevato che il programma di finanziamento dei lavori pubblici triennio 2004-2006 prevede l’intervento
dell’opera in oggetto.

Rilevato che il Consiglio Comunale con delibera n. 61 del 14/09/03, in coerenza con quanto assunto in pre-
cedenza con proprio atto n.7 del 25/02/2000, disponeva di promuovere l’adozione di una variante al Programma di
Fabbricazione vigente prevedendo l’uso pubblico del fabbricato sito in via Pozzetto-Pozzodonico e terreni annessi
censiti in Catasto al F. 10 P.lle nn. 150-155-915-917-919-921-926-927, comportante variazione degli standard comu-
nali per servizi, al fine di attuare l’intervento denominato “Ristrutturazione fabbricato De Francesco” inserito
nel Programma delle opere infrastrutturali dei Patti Territoriali Agricoli e del Patto Territoriale Generalista
Busseto-Vallo di Diano finanziato con delibera della Giunta Regionale n. 5450 del 15/11/2002.

Rilevato che è stato dato corso alla procedura prevista dagli artt. 10 e 19 del D.P.R. 8/06/2001 n. 327, T.U. in
materia espropriativa, ricorrendo all’istituto della Conferenza dei servizi nei modi prescritti dagli artt. 14 e seg.ti
della L. 7/08/90 n. 241, come introdotti dalla L. 197/97 e modificati dalla L. 340/00, finalizzata all’apposizione del
vincolo preordinato all’esproprio.

Visto l’esito dei lavori della Conferenza dei servizi, conclusasi in data 4/10/04 con apposizione del vincolo pre-
ordinato all’esproprio ai sensi dell’art. 10 co. 1 del D.P.R. 327/01 sugli immobili innanzi indicati.

Rilevato che delle conclusioni assunte in Conferenza è stato dato avviso pubblico mediante affissione
all’Albo Pretorio Comunale in data 5/10/04 e nei luoghi pubblici, nonché provvedendo a darne notizia alle ditte
proprietarie secondo la procedura prevista dall’art. 9 del D.P.R. 554/99.

Visto il progetto definitivo dei lavori in titolo, redatto dal raggruppamento temporaneo di tecnici costituito
dall’arch. D’Occhio Carmine, dall’ing. Cella Giuseppe, dal geom. De Maria Carmine e dal geom. De Marco
Giovanni su conforme incarico affidato con determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 26 del 28/04/03.

Rilevato che con delibera di Consiglio Comunale n. 75 del 19/11/04, esecutiva a termini di legge, l’Organo
deliberante ha provveduto:

a prendere atto dell’apposizione del predetto vincolo espropriativo ed ad approvare il progetto definitivo
dei lavori in titolo, redatto dal raggruppamento temporaneo di tecnici come innanzi costituito;

a dichiarare la pubblica utilità dell’opera ai sensi del combinato disposto degli artt. 12 e 16 del DPR 327/01,
optando di non indicare il termine entro cui emettere il decreto definitivo d’esproprio per cui trova applicazione
il disposto dell’art. 13 co. 4 del T.U. suddetto;

ad imputare l’onere complessivo della spesa pari ad euro 1.014.937,80 per euro 927.040,13 a valere sul fi-
nanziamento concesso con Delibera della G.R. della Campania n. 5450 del 15/11/02 e per euro 87.797,67 con im-
putazione sui fondi CIPE assegnati con delibera del 4/04/01, secondo il piano d’impiego riapprovato con atto
consiliare n. 3 del 27/02/02.

Vista la delibera di G.C. n.147 del 27/12/04 con cui è stato approvato il progetto a livello di esecutivo coinci-
dente, per quanto attiene la spesa complessiva, con il progetto definitivo.

Rilevato che con il precitato atto giuntale, aderendo ad un’esigenza già recepita dal Consiglio Comunale

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



con il precitato atto n. 75/04, si è ritenuto di fare ricorso alla l’emissione del decreto di occupazione d’urgenza
preordinata all’espropriazione dei beni indicati nel piano particellare di esproprio grafico e descrittivo, in appli-
cazione dell’art. 22-bis del D.P.R. 8.6.2001 n. 327, avendo evidenziato il sussistere della necessità di dare urgen-
za all’avvio dei lavori, in considerazione dei ristretti termini per l’attuazione materiale dell’intervento, non
ulteriormente dilazionabili per vincoli disposti dalle norme di ammissione al finanziamento.

Visto il decreto n. 4541 del 20/07/05 con cui è stata disposta ai sensi dell’art. 22 bis del DPR 327/01 l’occupa-
zione d’urgenza degli immobili occorrenti all’attuazione dell’intervento, riportante l’indennità espropriativa
provvisoria offerta fissata nella misura di complessiva di euro 221.705,00.

Rilevato che il decreto predetto, unitamente all’indennità offerta, è stato notificato agli aventi titolo nelle
forme degli atti processuali civili.

Accertato che entro il termine prescritto di trenta giorni gli aventi titolo non hanno prodotto dichiarazione
di accettazione dell’indennità offerta, per cui essa si intende non accettata, né risulta che i medesimi si siano av-
valsi del procedimento di cui all’art. 21 del D.P.R. 327/2001.

Rilevato che i nominativi delle ditte non concordatarie risultano quelle di seguito riportate in stralcio dal
piano particellare di esproprio descrittivo.

De Francesco Giuseppe di Giuseppe, proprietà per 1000/1000;

F. 10 P.lla n. 155 sub.1 cat.A4 cl.1 consistenza 5 vani. Da espropriare 5 vani.

De Francesco Giuseppe di Giuseppe, proprietà per 1000/1000;

F. 10 P.lla n. 155 sub.2 cat.A2 cl.1 consistenza 8 vani. Da espropriare 8 vani.

De Francesco Angelo nato ad Avellino il 11/07/1970, proprietà per 166/1000; De Francesco Giuseppe nato
a Montaguto il 23/04/1937, proprietà 500/1000; De Francesco GiuseppeMenotti nato ad Avellino il 05/11/1971,
prop. 167/1000; De Francesco Raffaele nato a Avellino il 10/05/1973, proprietà per 167/1000;

F. 10 P.lla n. 155 sub.3 cat.A2 cl.1 consistenza 8,5 vani. Da espropriare 8,5 vani; F. 10 P.lla n. 155 sub.4
cat.A4 cl.2 consistenza 4,5 vani. Da espropriare 4,5 vani; F. 10 P.lla n. 155 sub.6 cat.C2 cl.3 consistenza 37 mq.
Da espropriare 37 mq.

De Francesco Aldo; n. a Montemarano il 17/07/1939, comproprietario per 2/4, De Francesco Fernando; n. a
Montemarano il 17/04/1943, compropriet. per 2/4, De Francesco Francesca; n. a Chiusano S.D. il 26/02/1901,
proprietà per 1/4, De Francesco Giuseppe nato a Montaguto il 23/04/1937, compropriet. per 2/4, De Francesco
Irene nata a Montemarano il 18/11/1951, compropriet. per 2/4, De Francesco Maria nata a Chiusano S.D. il
02/04/1935, compropriet. per 2/4, De Francesco Michelina nata a Chiusano S.D. il 31/01/1904, proprietà per 1/4,
De Francesco Vincenzo nato a Montemarano il 20/08/1946, compropriet. per 2/4, Tentindo Maria; fu Luigi ve-
dova De Francesco, usufrutto;

F. 10 P.lla 150 ENTE URBANO 34 mq. Superficie da espropriare 34 mq.

De Francesco Angelo; fu Giuseppe, cousufruttuario generale De Francesco Angiola; fu Tiberio, cousufrut-
tuario generale De Francesco Franca; fu Giuseppe, comproprietario per 1/2 di B De Francesco Giuseppa; fu Giu-
seppe, comproprietario per 1/2 di B De Francesco Giuseppe; fu Giuseppe, cousufruttuario generale De Francesco
Giuseppina, n. a Chiusano S.D. il 21/02/1905, compr. per 1/2 di A De Francesco Laura, nata a Chiusano S.D. il
06/03/0903, compr. per 1/2 di A De Francesco Michelina; fu Giuseppe, comproprietario per 1/2 di B Tentindo Ma-
ria; fu Luigi, cousufruttuario generale;

F.10 P.lla n. 915 semin.arb. cl.1, consistenza 499 mq. Da espropriare 499 mq.

De Francesco Aldo; n. a Montemarano il 17/07/1939, comproprietario per 2/4, De Francesco Fernando; n. a
Montemarano il 17/04/1943, compropriet. per 2/4, De Francesco Francesca; n. a Chiusano S.D. il 26/02/1901, proprie-
tà per 1/4, De Francesco Giuseppe nato a Montaguto il 23/04/1937, compropriet. per 2/4, De Francesco Irene nata a
Montemarano il 18/11/1951, compropriet. per 2/4, De Francesco Maria nata a Chiusano S.D. il 02/04/1935, compro-
priet. per 2/4, De Francesco Michelina nata a Chiusano S.D. il 31/01/1904, proprietà per 1/4, De Francesco Vincenzo
nato a Montemarano il 20/08/1946, compropriet. per 2/4, Tentindo Maria; fu Luigi vedova De Francesco, usufrutto;

F.10 P.lla n.917 Pozzo.

De Francesco Angela; fu Tiberio, cousufruttuario generale, De Francesco Angelo; fu Giuseppe, cousufrut-
tuario generale, De Francesco Giuseppina, n. a Chiusano S.D. il 21/02/1905, proprietà per 1/2, De Francesco Lau-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



ra, n. a Chiusano S.D. il 06/03/1903, proprietà per 1/2 ;

F.10 P.lla n. 919 sein. arb. cl1 consistenza 37 mq. Da espropriare 37 mq.

F.10 P..la n. 926 semin.arb. cl.1, consistenza 15 mq . Da espropriare 15 mq. F.10 p.lla n. 927 semin. arb. cl.1,
consistenza 8 mq. Da espropriare 8 mq.

De Francesco Aldo; n. a Montemarano il 17/07/1939, comproprietario per 2/4, De Francesco Fernando; n. a
Montemarano il 17/04/1943, compropriet. per 2/4, De Francesco Francesca; n. a Chiusano S.D. il 26/02/1901,
proprietà per 1/4, De Francesco Giuseppe nato a Montaguto il 23/04/1937, compropriet. per 2/4, De Francesco
Irene nata a Montemarano il 18/11/1951, compropriet. per 2/4, De Francesco Maria nata a Chiusano S.D. il
02/04/1935, compropriet. per 2/4, De Francesco Michelina nata a Chiusano S.D. il 31/01/1904, proprietà per 1/4,
De Francesco Vincenzo nato a Montemarano il 20/08/1946, compropriet. per 2/4, Tentindo Maria; fu Luigi ve-
dova De Francesco, usufrutto;

F.10 P.lla n. 921 sein.arb. cl.1, consistenza 15 mq. Superficie da espropriare 15 mq.

In ottemperanza delle norme legislative che disciplinano la materia delle espropriazioni per causa di pub-
blica utilità,

DISPONE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 20 comma 14 e dell’art. 26 comma 1 del D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327, di ese-
guire, entro il termine di legge, il deposito presso la Tesoreria Provinciale di Avellino Servizio Cassa depositi e
prestiti, in favore delle ditte non concordatarie iscritte nell’allegato particellare, delle corrispondenti somme
non accettate a titolo di indennità di espropriazione degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto.

Da atto che con successivo provvedimento verrà disposto il deposito delle indennità di occupazione.

La presente disposizione di accredito trova copertura finanziaria per l’intero importo di euro 221.705,00
nelle somme accantonate per espropriazioni nel quadro economico di progetto approvato con la prefata delibe-
ra n. 147 del 27/12/04 con la seguente imputazione di spesa: per euro 215.000,00 sul cap 3051/10 iscritto all’inter-
vento 2010501 del c.e.f. e per euro 6.705,00 sul cap. 3605 iscritto all’intervento 2010807, rr.pp.

Il presente provvedimento sarà pubblicato per estratto nel Boll. Uff. della Regione Campania e sarà esecu-
tivo a tutti gli effetti di legge decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione.

Per i successivi provvedimenti di deposito, la presente si trasmette all’Ufficio Ragioneria di questo Istituto
affinché provveda utilmente a quanto di competenza.

Il Dirigente dell’Ufficio Espropri
ing. Palma Francesco

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



COMUNE DI EBOLI - Eboli li 13/09/2005 Prot.n. 26459 Ord.n. 204 - Avviso di deposito per le varianti al
Piano degli Insediamenti Produttivi, in coerenza con il il P.R.G. vigente.

ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA’

OGGETTO: Avviso di deposito atti di cui all’art. 10, legge 22 ottobre 1971, n. 865.

IL DIRIGENTE DELL’AREA SERVIZI ALLA CITTA’

VISTA la deliberazione di C.C. n. 194 del 02/12/1998 con la quale il Comune di Eboli ha adottato le varianti
al Piano degli Insediamenti Produttivi, in coerenza con il il P.R.G. vigente;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 476 del 19/12/2002 di delega alla Società Consortile Mista Per Azioni per
gli adempimenti connessi alle operazioni di acquisizione delle aree P.I.P.;

VISTO il D.P.R. 327/2001 e s.m.i.

RENDE NOTO

- che sono depositati presso la Segreteria Comunale per 15 giorni consecutivi decorrenti dalla data del pre-
sente avviso i seguenti atti:

1. relazione esplicativa dell’opera;

2. piano particellare contenente elenco delle ditte espropriande;

3. planimetria catastale relativa alle aree da espropriare;

4. planimetria piano urbanistico vigente con evidenziate le aree da espropriare.

- che le aree interessate al procedimento espropriativo sono quelle contraddistinte dalle sigle A2, A4, A5, A6,
A7, A8, A15, A17, A19, A20, A21, A22, A23, A24, A25, A26, A27, A28, A29, D32, D34 oltre a quelle relative a
strade di penetrazione ai lotti indicate nella planimetria generale del P.I.P. ed individuate catastalmente al foglio 24:

part. 2643 (ex 1611) sup. da espropriare mq. 3097, part 2653 (ex 1943) sup. da espropriare mq. 1803, part.
2656 (ex 1944) sup. da espropriare mq. 1584, part. 2657 (ex 1944) sup. da espropriare mq. 720, part. 2662 (ex
1945) sup. da espropriare mq.2375, part. 2673 (ex 2523) sup. da espropriare mq. 2017, part. 2644 (ex 1611) sup.
da espropriare mq. 6166, part. 2654 (ex 1943) sup. da espropriare mq. 582, part. 2658 (ex 1944) sup. da espro-
priare mq. 227, part. 2669 (ex 2513) sup. da espropriare mq. 77, part. 2645 (ex 1611) sup. da espropriare mq. 785,
part. 2650 (ex 1611) sup. da espropriare mq. 5747, part. 2666 (ex 2088) sup. da espropriare mq. 124, part. 2668
(ex 2513) sup. da espropriare mq. 3370, part. 2660 (ex 1944) sup. da espropriare mq. 217, part. 2664 (ex 1945)
sup. da espropriare mq. 333, part. 2675 (ex 2523) sup. da espropriare mq. 277, part. 2646 (ex 1611) sup. da espro-
priare mq. 186, part. 2647 (ex 1611) sup. da espropriare mq. 658, part. 2667 (ex 2513) sup. da espropriare mq.
3066, part. 2671 (ex 2515) sup. da espropriare mq. 584, part. 2677 (ex 2525) sup. da espropriare mq. 27, part.
2679 (ex 2528) sup. da espropriare mq. 3334, part. 2681 (ex 2531) sup. da espropriare mq. 1745, part. 2682 (ex
2531) sup. da espropriare mq. 871, part. 2686 (ex 2536) sup. da espropriare mq. 4235, part. 2687 (ex 2536) sup. da
espropriare mq. 5106, part. 2697 (ex 2543) sup. da espropriare mq. 2108, part. 2684 (ex 2533) sup. da espropriare
mq. 9, part. 2530 sup. da espropriare mq. 639, part. 2527 sup. da espropriare mq. 25, part. 2696 (ex 2543) sup. da
espropriare mq. 3024, part. 2698 (ex 2543) sup. da espropriare mq. 2069, part. 2683 (ex 2533) sup. da espropriare
mq. 495, part. 2692 (ex 2538) sup. da espropriare mq. 208, part. 2695 (ex 2543) sup. da espropriare mq. 3024,
part. 2699 (ex 2543) sup. da espropriare mq. 1769, part. 2691 (ex 2538) sup. da espropriare mq. 735, part. 2639
(ex 1380) sup. da espropriare mq. 263, part. 2694 (ex 2543) sup. da espropriare mq. 2603, part. 2634 (ex 1379)
sup. da espropriare mq. 238, part. 2638 (ex 1380) sup. da espropriare mq. 183, part. 2640 (ex 1380) sup. da espro-
priare mq. 2003, part. 2690 (ex 2538) sup. da espropriare mq. 766, part. 2633 (ex 1379) sup. da espropriare mq.
1659, part. 2637 (ex 1380) sup. da espropriare mq. 1365, part. 2641 (ex 1380) sup. da espropriare mq. 1981, part.
2688 (ex 2538) sup. da espropriare mq. 797, part. 2632 (ex 1379) sup. da espropriare mq. 1627, part. 2636 (ex
1380) sup. da espropriare mq. 1397, part. 2659 (ex 1944) sup. da espropriare mq. 272, part. 2663 (ex 1945) sup. da
espropriare mq. 406, part. 2674 (ex 2523) sup. da espropriare mq. 330, part. 996 sup. da espropriare mq. 392,
part. 999 sup. da espropriare mq. 19, part. 1207 sup. da espropriare mq. 30, part. 1387 sup. da espropriare
mq.147.

- che entro il termine di 15 giorni dal deposito possono essere proposte, da chiunque abbia interesse, osser-
vazioni scritte da depositarsi nella Segreteria del Comune;

- che il Rende Noto viene pubblicato sul B.U.R.C.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



- che copia del presente avviso sarà notificata agli espropriandi nelle forme di legge.

Il Dirigente dell’area Servizi alla Città
Ing. Rosario La Corte

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA - (Provincia di Napoli) - Settore Assetto del Territorio - Servi-
zio di Pianificazione Territoriale ed Edilizia Pubblica - Avviso di deposito Piano di lottizzazione convenzionata
per insediamenti produttivi in località Capace - Campanile - lottizzanti: sig. Mola De Rosa Raffaele ed altri.

IL DIRIGENTE

ai sensi e per gli effetti della legge urbanistica 17 Agosto 1942, della L. S. n. 136/1999 e della L. R. n.
16/2004,

RENDE NOTO

che gli atti del piano di lottizzazione convenzionata di cui sopra, adottato con delibera del Commissario ad
acta n. 1 del 16/06/2005, esecutiva nei modi di legge, sono depositati in libera visione al pubblico (dalle ore 9,00
alle ore 12,00) nel palazzo comunale - Settore Assetto del Territorio (IV piano), per trenta giorni consecutivi a
partire dalla data di pubblicazione del presente avviso: all’Albo Pretorio, sul sito internet del Comune (www.co-
mune.giugliano.na.it), su due quotidiani a diffusione regionale e sul bollettino ufficiale della Regione Campa-
nia.

Durante il periodo di deposito del progetto, chiunque vorrà formulare osservazioni o opposizioni al piano
adottato dovrà presentarle per iscritto in duplice copia al protocollo della Segreteria del Comune.

Giugliano, lì 08 Settembre 2005

Settore Assetto del Territorio
Il Dirigente

Ing. Vittorio Russo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



COMUNE DI ROFRANO (SA) - Deposito della proposta di Piano Urbanistico Comunale , compresa di
tutti gli elaborati previsti dalla normativa vigente, predisposta con delibera di G.C. n. 162 dell’ 11/08/2005.

IL SINDACO

Rende noto : che presso l’ Ufficio Tecnico di questo Ente è depositata la proposta di PUC, compresa di tutti
gli elaborati previsti dalla normativa vigente, predisposta con delibera di Giunta Comunale n. 162 dell’ 11/08/2005.
La suddetta proposta è visionata nei giorni:

* dal Lunedì al Venerdi dalle ore 8:00 alle ore 14:00;

* Sabato e Domenica dalle ore 10:00 alle ore 12:00.

Entro 40 gg. decorrenti dalla data odierna chiunque puo’ presentare osservazioni in ordine alla suddetta
proposta di PUC.

Il Sindaco
Giuseppe Viterale

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - Tel. 0975/525282 - fax 0975/525268 - Area Tecni-
ca - Settore Lavori Pubblici - Costruzione ed esercizio della linea elettrica BT avente per oggetto l’impianto di
pubblica illuminazione della piazza Sant’Antonio - Avviso di deposito della relativa documentazione.

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

Visto l’art. 111 del T.U. 11 dicembre 1933, n. 1775 sulle Acque e sugli Impianti Elettrici;

Viste le delibere della Giunta Regionale della Campania n. 2694 del 12.05.1995, n. 7637 del 4.12.1995 e n.
3466 del 3.06.2000;

Visti gli atti di Ufficio;

RENDE NOTO

che in riferimento alla costruzione ed esercizio della linea elettrica di cui in epigrafe, i relativi atti resteran-
no depositati presso il Settore Lavori Pubblici per 15 (quindici) giorni interi e consecutivi a decorrere dalla data
di pubblicazione del presente avviso sul relativo Bollettino Ufficiale, affinché chiunque ne abbia interesse possa
prenderne visione, nei giorni di lunedì ore 10.0013.00, martedì 16.00-18.00 e giovedì 10.00-13.00.

Le eventuali opposizioni ed osservazioni al progetto stesso dovranno essere redatte in triplice esemplare,
di cui uno in bollo, e presentate all’ufficio di protocollo durante nei trenta giorni successivi a decorrere dalla
data di inserzione del presente avviso sul B.U.R.C. Le osservazioni presentate, anche sotto forma di istanze,
proposte o contributo, dopo tale termine, sono irricevibili.

Dalla Residenza Municipale, li 09.09.2005

Il Dirigente dell’Area Tecnica
Ing. Attilio De Nigris

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO - (Provincia di Napoli) - Deposito in libera visione della
variante generale al Piano Regolatore, adottato con delibera della C.S. n. 29 del 19/03/2004.

IL DIRIGENTE AREA TECNICA

RENDE NOTO

A seguito della diffida ad adempiere prot. 64190 del 21/07/05, inoltrata a questo Comune da parte
dell’Amministrazione Provinciale di Napoli, presso l’Ufficio Tecnico, a far data dal 28/09/2005 e per trenta gior-
ni consecutivi, è depositata, in libera visione, la variante generale al Piano Regolatore, adottato con delibera
della C.S. n. 29 del 19/03/2004.

Gli interessati, entro i trenta giorni successivi alla scadenza della fase di pubblicazione suddetta, potranno
presentare osservazioni.

Sono fatte salve le osservazioni già presentate a seguito della precedente pubblicazione.

Il Dirigente
Arch. Salvatore Celentano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



COMUNE DI SANT’ ANTIMO - (Provincia di Napoli) - Avviso di deposito degli atti relativi alla variante
al vigente P.R.G. per la realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria della zona industriale -Svincolo via
Appia S. S. 7/Bis.

Si rende noto che presso la Segreteria di questo Comune è depositata la deliberazione del C. S. n. 161 del
16.02.2004, unitamente agli elaborati progettuali in essa richiamati con la quale è stato approvato il progetto de-
finitivo dei lavori di realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria della zona industriale Svincolo via
Appia S. S. 7Bis che costituisce adozione della variante al vigente P.R.G., ai sensi e per gli effetti di cui all’arti-
colo 19, comma 2, del D.P.R. 8.6.2001 e s.m.i..

Gli atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per trenta giorni
consecutivi compresi i festivi, decorrenti dal 26 Settembre 2005 fino al giorno 26 Ottobre 2005, con il seguente
orario:

Da lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle ore 13,00 (il martedì e giovedì anche dalle ore 15,0 alle ore 17,30;

Nei giorni festivi (sabato compreso) dalle ore 9,00 alle ore 12,00.

Eventuali osservazioni potranno essere presentate dagli interessati in triplice copia, di cui una su compe-
tente carta bollata, all’Ufficio Protocollo del Comune, che ne rilascerà ricevuta se richiesta, fino a trenta giorni
dopo la scadenza del periodo di deposito (entro le ore 12,00 del giorno 25.11.2005).

Il Capo Settore
ing. Aniello Cesaro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



COMUNE DI S. MARIA LA CARITÀ - ( Provincia di Napoli) - Delibera del Commissario ad acta n. 3 del
09/08/2005. Decreto di pubblicazione di PUA approvato ai sensi dell’articolo 27 comma 6 della LR 16/2004.

IL SINDACO

Vista la delibera n. n. 3 del 09/08/2005 del Commissario ad acta con la quale viene approvato il Piano di lot-
tizzazione privata convenzionata in ditta Durazzo Maria, Di Somma Maria Luisa, Di Somma Immacolata, Di
Somma Eleonora, Di Somma Luigi, con allegati i seguenti elaborati:

1) Relazione tecnica

2) Documentazione fotografica

3) Schema di convenzione

4) Estratto di mappa catastale con destinazioni d’uso

5) Rilievo dello stato dei luoghi

6) Inquadramento urbanistico

7) Zonizzazione - Tabella parametri urbanistici

8) Planimetria generale di progetto

9) Opere di urbanizzazione primaria

10) Planovolumetrico

11) Planimetria con indicazione degli usi

12) Sovrapposizione planimetria catastale con PRG indicazione superfici zone omogenee

13) Relazione integrativa

14) Schema tipo di frazionamento

15) Valutazione economica opere di urbanizzazione

16) Certificato di destinazione urbanistica

17) Attestazione ai sensi art.5 L.R. n19/01

18) Parere integrale Autorità di bacino

19) Parere tecnico con proposta di adozione atto integrativo

20) Relazione esplicativa prot. n. 7329 del 19 maggio 2005

Vista la LR 16/2004 che all’articolo 27 comma 6 prevede la pubblicazione del PUA come approvato,

DECRETA

Ai sensi dell’articolo 27 comma 6 della LR 16/2004 è pubblicato sul BURC il Piano di lottizzazione privata
convenzionata approvato con delibera n. 3/2005 del Commissario ad acta e lo stesso entra il vigore il giorno suc-
cessivo a quello della presente pubblicazione.

Il Sindaco
Dr Francesco Cascone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005



COMUNE DI S. MARIA LA CARITÀ - ( Provincia di Napoli) - Delibera del Commissario ad acta n. 4 del
09/08/2005. Decreto di pubblicazione di PUA approvato ai sensi dell’articolo 27 comma 6 della LR 16/2004.

IL SINDACO

Vista la delibera n. 4 del 09/08/2005 del Commissario ad acta con la quale viene approvato il Piano di lottiz-
zazione privata convenzionata in ditta Galasso Concetta, Di Somma Rosanna, Di Somma Giuseppina, Di Som-
ma Giuseppe Antonio, Di Somma Carmela , con allegati i seguenti elaborati:

1) Relazione tecnica.

2) Documentazione fotografica.

3) Schema di convenzione adeguato alla Delibera di G.P. n. 501 del 5 maggio 2005 prot. n. 7330 del
19.05.05.

4) Estratto di mappa catastale con destinazioni d’uso.

5) Rilievo dello stato dei luoghi.

6) Inquadramento urbanistico.

7) Planimetria generale di progetto.

8) Opere di urbanizzazione.

9) Planovolumetrico.

10) Planimetria con indicazione degli usi.

11) Sovrapposizione planimetria catastale con PRG indicazione superfici zone omogenee.

12) Schema tipo di frazionamento.

13) Certificato di destinazione urbanistica.

14) Attestazione ai sensi art.5 L.R. n19/01.

15) Parere integrale Autorità di bacino.

16) Parere tecnico con proposta di adozione atto integrativo.

17) Relazione esplicativa prot. 7330 del 19.05.05.

Vista la LR 16/2004 che all’articolo 27 comma 6 prevede la pubblicazione del PUA come approvato,

DECRETA

Ai sensi dell’articolo 27 comma 6 della LR 16/2004 è pubblicato sul BURC il Piano di lottizzazione privata
convenzionata approvato con delibera n. 4/2005 del Commissario ad acta e lo stesso entra il vigore il giorno suc-
cessivo a quello della presente pubblicazione.

Il Sindaco
Dr Francesco Cascone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 49 DEL 26 SETTEMBRE 2005


